АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             от 24.07.2017                                          № 935

г. Кореновск

Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным
бюджетным учреждением «Кореновский районный сельскохозяйственный

информационно-консультационный центр»

В соответствии с постановлением главы администрации Краснодарского
края от 20 июня 2005 года  № 546 «О реформировании структуры управления
агропромышленным комплексом Краснодарского края», распоряжением главы
муниципального образования Кореновский район от 31 августа 2005 года № 469
в  порядке  преобразования  его  из  Управления  сельского  хозяйства  и
продовольствия  администрации  муниципального  образования  Кореновский
район,  Федеральным  законом   от  12  января  1996  года  №7-ФЗ  «О
некоммерческих  организациях»,  постановлением  администрации
муниципального  образования  Кореновский район от  23 ноября  2010 года  №
1720 «Об утверждении порядка определения платы за оказание муниципальным
бюджетным учреждением муниципального образования  Кореновский  район
услуг (выполнения работ), относящихся к основным видам деятельности, для
граждан  и  юридических  лиц»,  администрация  муниципального  образования
Кореновский район п о с т а н о в л я е т:
          1.Утвердить цены на платные услуги, оказываемые муниципальным
бюджетным  учреждением  «Кореновский  районный  сельскохозяйственный
информационно-консультационный центр» (приложение № 1).

2.Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой
информации  и  обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте
администрации   муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

4.Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
  постановлению администрации

муниципального образования
Кореновский район
от 24.07.2017 № 935

ЦЕНЫ
на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным
учреждением «Кореновский районный сельскохозяйственный

информационно-консультационный центр»

№
п/п

Наименование услуг Единица
измерения

Стоимость услуг,
руб.

1. Информационно-консультационные услуги
по выполнению экологической отчетности
об образовании, использовании,
обезвреживании и размещении отходов для
природопользователей

1 час 175,00

2. Информационно-консультационные услуги
по выполнению отчетности о постановке
объектов, оказывающих НВОС на
государственный учет

1 час 160,00

3. Информационно-консультационные услуги
по формированию пакета документов на
субсидирование различных отраслей
сельского хозяйства ЛПХ

пакет
документов

200,00

4. Выполнение расчетов и консультирование
по негативному воздействию на
окружающую среду (без выезда)

1 час 180,00

5. Оказание помощи в подготовке
инвестиционных проектов, в составлении
бизнес-планов развития сельских хозяйств
(бизнес-план)- пакет

пакет 3135,20

6. Формирование пакета документов на
субсидирование, и сдача в Министерство
сельского хозяйства и перерабатывающей
промышленности Краснодарского края

1 час 200,00

Заместитель главы муниципального
образования Кореновский район,
начальник управления сельского хозяйства                В.Н.Надточий

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ